
 

             

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «15» декабря 2014 года                                                             №14/425 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  

 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области в 

соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Положением 

о департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской 

области, утвержденным постановлением администрации Костромской области 

от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области» 

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

 1) постановление департамента государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области от 11 декабря 2013 года № 13/507 «Об 

утверждении производственной программы ИП Горохов С.Ж. в сфере 

водоснабжения на 2014 год, установлении тарифов на питьевую воду для ИП 

Горохов С.Ж. на 2014 год и о признании утратившим силу постановления 

департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской 

области от 29.11. 2012 № 12/355»; 

 2) постановление департамента государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области от 11 декабря 2013 года № 13/508 «Об 

утверждении производственной программы ИП Горохов С.Ж. в сфере 

водоотведения на 2014 год, установлении тарифов на водоотведение для ИП 

Горохов С.Ж. на 2014 год и о признании утратившим силу постановления 

департамента государственного регулирования цен и тарифов от 30.11.2012 № 

12/403»; 

3) постановление департамента государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области от 11 декабря 2013 года № 13/509 «Об 

утверждении производственной программы ИП Горохов С.Ж. в сфере 



водоотведения на 2014 год, установлении тарифов  на водоотведение для ИП 

Горохов С.Ж. потребителям Костромского района на 2014 год и о признании 

утратившим силу постановления департамента государственного 

регулирования цен и тарифов от 07.07.2013 № 13/113»; 

4) постановление департамента государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области от 13 декабря 2013 года № 13/522 «Об 

установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего 

водоснабжения для ИП Горохов С.Ж. на 2014 год»; 

 5) постановление департамента государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области от 8 июля 2014 года № 14/96 «Об утверждении 

производственной программы ИП Горохов С.Ж. в сфере водоснабжения на 

2014 год, установлении тарифов на питьевую воду для ИП Горохов С.Ж. на 

2014 год для потребителей с. Чернопенье Чернопенского сельского поселения 

Костромского муниципального района и о признании утратившим силу 

постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области от 06.12.2013 № 13/486». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

и вступает в силу с 1 января 2015 года. 

 

 

Директор департамента                   И.Ю. Солдатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


